
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНАДЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Канадей

13 апреля 2010года                                                                                          
№  20

О перечне должностей муниципальной 
службы муниципального образования
Канадейское сельское поселение

         В соответствии с пунктом 3 Указа Президента РФ от 
18.05.2009года № 557 «Об утверждении перечня должностей 
федеральной государственной службы , при назначении на которые 
граждане и при замещении которых муниципальные  служащие 
обязаны представить сведения о своих доходах , об имуществе и 
обязательствах имущественного характера, а также сведения о 
доходах , об имуществе и обязательствах имущественного характера 
своих супруги ( супруга) и несовершеннолетних детей» 
постановляю :
          1. Определить перечень должностей  муниципальной службы 
при назначении на которые граждане и при замещении которых 
муниципальные служащие обязаны представить сведения о своих 
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 
а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера своих супруги 
( супруга) и несовершеннолетних детей:
- Глава администрации муниципального образования Канадейское 
сельское поселение;
- Главный бухгалтер.
          2.Настоящее постановление вступает в силу со дня 
опубликования в 
информационном бюллетене Канадейский вестник.
          3. Контроль  за исполнением настоящего  постановления 
оставляю за собой.

1



  
Глава администрации
муниципального образования
Канадейское сельское поселение                                                  
О.Н.Кузнецова.                                                                

2


